REQUERIMENTO N°.Ql(l/ 2016<
CÂMARA MUNICIPAL DE G.UA~P~RI
Apre.vado por unarnm1da e
·~ dos presentes

SalijlS as sessõ~
EM {) (/ j)_dL_ j _jLJ__.

O Vereador que este sub~~ef!~~l~~r,_,.

suas atribuições regimentais e legais, REQUER com

urgência, após deliberação do Plenário, que se envie cópia

deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que não meça esforços para tomar as seguintes

providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo

Municipaljuntamente aos órgãos competentes,que envie

uma equipeem caráter de urgência, para limpeza na Rua B

6, no bairro Portal Clube, pois se encontra com muitos

entulhos, matos e também limpeza dos bueiros na referida

rua também operação tapa-buracos em todo o bairro. Ainda

que envie o carro Fumacê três vezes por semana no

mesmo bairro.

EM: 2 3 NOV. 2016
Sala das Sessões, 23 de novembro de 2 16.

Mº:-=z~~O~~
·~·---.;;.......-....11

OZI